

**LOTTO A - CND W01059901 – TERRENI – SOLUZIONI- SOSTANZE PER COLTURA CELLULARE**

O.E. OFFERENTE	3000	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
EUROCLONE	2A	ALBUMINA BOVINA FRAZIONE V ,ESENTE DA PROTEASI , CRISTALLIZZATA E LIOFILIZZATA	50 GR	4	€ 84,00	€ 336,00	APA13910050	50 g	€ 1,49	€ 74,67	4	€ 298,68
	4A	SOLUZIONE SALINA DI HANKS (HBSS),STERILE, PER COLTURA CELLULARE	100 ML	30	€ 4,90	€ 147,00	ECB4006L	500 ml	€ 0,01	€ 3,48	6	€ 20,88
	5A	L-GLUTAMINA 200 MM ,FILTRATO STERILE,PER COLTURA CELLULARE	100ML	4	€ 5,60	€ 22,40	ECB3000D	100ML	€ 0,04	€ 4,28	4	€ 17,12
	6A	PENICILLINA /STREPTOMICINA ANTIBIOTICO SOLUBILIZZATO IN CITRATO 5000 U ,STERILE,LIQUIDO, PRONTO ALL'USO, PER COLTURA CELLULARE	100ML	6	€ 8,00	€ 48,00	ECB3001D	100ML	€ 0,06	€ 6,00	6	€ 36,00
	7A	TERRENO RPMI-1640 SENZA GLUTAMMINA,STERILE, PER COLTURA CELLULARE	500 ML	20	€ 3,70	€ 74,00	ECB9006L	500 ML	€ 0,01	€ 3,40	20	€ 68,00
	8A	TERRENO DI COLTURA STERILE MEDIUM 199 CON SALI DI HANKS, L GLUTAMMINA IN FLC 100ML	100ML	10	€ 7,00	€ 70,00	ECM0330L	500 ML	€ 0,01	€ 7,00	2	€ 14,00
	12A	HBSS - SOLUZIONE SALINA DI HANK'S STERILE SENZA CALCIO - MAGNESIO	100 ML	60	€ 5,00	€ 300,00	ECB4007L	500 ML	€ 0,01	€ 4,00	12	€ 48,00
	13A	LYMPHOPREP (STERILE) (MEZZO PER L'ISOLAMENTO DEI LINFOCITI)	100/250 ML	20	€ 20,00	€ 400,00	DVCL5015	100 ML	€ 0,20	€ 19,98	20	€ 399,60

**LOTTO B CND W01059901 - SOSTANZE PER PURIFICAZIONE E SEQUENZIAMENTO ACIDI NUCLEICI**

O.E. OFFERENTE	3000	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
EUROCLONE	3B	ACRILAMIDE-BIS PER ELETTROFORESI, 99,9% DI PUREZZA	50G	2	€ 47,00	€ 94,00	APA36360050	50G	€ 0,665	€ 33,25	2	€ 66,50
	13B	BETAMERCAPTOETANOLO, INIBITORE DELLE RNASI, > 98% PUREZZA	100ML	2	€ 40,00	€ 80,00	APA11080100	100ML	€ 0,21	€ 21,00	2	€ 42,00
	19B	TEMED PER ELETTROFORESI PUREZZA > 97% IN SOLUZIONE	100 ML	2	€ 150,00	€ 300,00	EMR228100	100 ML	€ 0,384	€ 38,40	2	€ 76,80

O.E. OFFERENTE	VOCA	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
<b>LOTTO C- CND W01059901- MARCATORI DNA – PROTEINE</b>												
O.E. OFFERENTE	VOCA	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
EUROCLONE	2C	MARCATORE DI DNA ØX 174 DIGERITO CON HAE III,SOLUZIONE PRONTA ALL'USO, PRIVA DI NUCLEASI	50UG	8	€ 75,00	€ 600,00	BN3026S	50 LANES	€ 1,40	€ 70,00	4	€ 280,00
	4C	MARCATORE DI DNA 100 PAIA DI BASI,SOLUZIONE PRONTA ALL'USO PER FRAMMENTI TRA 100 E 1000 PAIA DI BASI	50UG	4	€ 50,00	€ 200,00	EMR814100	100 LANES	€ 0,48	€ 48,00	2	€ 96,00
	5C	MARCATORE DI DNA 50 PAIA DI BASI,SOLUZIONE PRONTA ALL'USO PER FRAMMENTI TRA 50 E 1000 PAIA DI BASI	100UG	4	€ 60,00	€ 240,00	EMR810100	100 LANES	€ 0,56	€ 56,00	2	€ 112,00
	13C	MARCATORE PER PROTEINE COLORATO PER PROTEINE AD ALTO PESO MOLECOLARE DA 10 KD FINO A 250 KD, SPECIFICO PER WESTERN BLOT	500 ML	4	€ 200,00	€ 800,00	EPS026500	500 ul x 1	€ 0,202	€ 101,00	4	€ 404,00
ARDEA	4C	MARCATORE DI DNA 100 PAIA DI BASI,SOLUZIONE PRONTA ALL'USO PER FRAMMENTI TRA 100 E 1000 PAIA DI BASI	50UG	4	€ 50,00	€ 200,00	929559	50 µl	€ 0,90	€ 45,23	4	€ 180,92
<b>LOTTO D- CND W01059901 – ENZIMI DI MODIFICAZIONE</b>												
O.E. OFFERENTE	VOCA	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
	2D	TRIPSINA S/EDTA CONC.1:250	100ML	20	€ 8,000	€ 160,00	ECB3052D	100 ml	€ 0,051	€ 5,10	20	€ 102,00
	3D	TRIPSINA 2,5% (10 X) S/ROSSO FENOLO	100ML	12	€ 17,500	€ 210,00	ECB3051D	100 ml	€ 0,081	€ 8,10	12	€ 97,20

O.E. OFFERENTE	VOLUME	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
EUROCLONE	4D	TAQ DNA POLIMERASI, TERMOSTABILE, RICOMBINANTE PER L'AMPLIFICAZIONE DI FRAMMENTI DI DNA FINO A 15 KB CON BUFFER SPECIFICO E MGCL2 SEPARATI, PRIVA DI DNASI	250U	100	€ 100,000	€ 10.000,00	EME020001	100 units	€ 0,08	€ 80,00	25	€ 2.000,00
	10D	Bsa HI	unità	20000	€ 0,540	€ 10.800,00	BA0556S	2000 units	€ 0,06250	€ 125,00	10	€ 1.250,00
	12D	Bsl I	unità	20000	€ 0,099	€ 1.980,00	BA0555L	5000 units	€ 0,09020	€ 451,00	4	€ 1.804,00
	20D	Sma I	unità	10000	€ 0,030	€ 300,00	BA0141L	10000 units	€ 0,02650	€ 265,00	1	€ 265,00
ARDEA	4D	TAQ DNA POLIMERASI, TERMOSTABILE, RICOMBINANTE PER L'AMPLIFICAZIONE DI FRAMMENTI DI DNA FINO A 15 KB CON BUFFER SPECIFICO E MGCL2 SEPARATI, PRIVA DI DNASI E RNASI,	250U	100	€ 100,000	€ 10.000,00	201203	250	€ 0,39	€ 96,75	100	€ 9.675,00
<b>LOTTO E- CND W01059901 - COLORANTI ACIDI NUCLEICI</b>												
O.E. OFFERENTE	VOLUME	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
EUROCLONE	1E	BLU BROMOFENOLO, COLORANTE PER ELETTROFORESI DI ACIDI NUCLEICI, IDROSOLUBILE	25G	4	€ 460,00	€ 1.840,00	APA23310025	25 G	€ 2,12	€ 53,00	4	€ 212,00
	2E	BRILLANT BLUE R, 95% DI PUREZZA	25 G	2	€ 50,00	€ 100,00	APA10920025	25 G	€ 1,0828	€ 27,07	2	€ 54,14
	3E	COLORANTE DI ACIDI NUCLEICI PER GEL DI AGAROSIO, COLORANTE NON TERATOGENO PER ACIDI NUCLEICI IN DMSO	400 ML	230	€ 70,00	€ 16.100,00	EMR440001	1 ml	€ 70,00	€ 70,00	20	€ 1.400,00

O.E. OFFERENTE	VODEN	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
<b>LOTTO 1F- CND W01030405 - MEZZI DI SEPARAZIONE LINFOCITARIA</b>												
O.E. OFFERENTE	VODEN	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
VODEN MEDICAL		BIGLIE MAGNETICHE COARTATE CON ANTICORPI SPECIFICI PER LA SELEZIONE DELLE POPOLAZIONI LINFOCITARIE INDICATE, CONIUGATE CON UN ANTICORPO MONOCLONALE SPECIFICO PER L'ANTIGENE CD8 PER ISOLAMENTO LINFOCITI T E CON UN ANTICORPO MONOCLONALE SPECIFICO PER UN EPITIPO CATENA B DEL COMPLESSO MHC PER ISOLAMENTO LINFOCITARI.										
	1Fa	BIGLIE HLA CLASSE I	BIGLIE	1000	€ 11,484	€ 11.484,00	89671	1 kit	€ 8,20	€ 410,00	8	€ 3.280,00
	1Fb	BIGLIE HLA CLASSE II	BIGLIE	800	€ 15,048	€ 12.038,40	89684	1 kit	€ 8,20	€ 410,00	8	€ 3.280,00
<b>LOTTO 2F- CND W01030405 - MEZZI DI SEPARAZIONE LINFOCITARIA</b>												
O.E. OFFERENTE	VODEN	Descrizione prodotto	Unità di misura	Totale presunto di gara conf.	costo unit. A base d'asta	costo complessivo a base d'asta	Codice	conf.to	Prezzo unitario offerto per U.d.M.	Prezzo unitario offerto per confezione	N. CONF. OFFERTE	Prezzo TOTALE lotto al netto del ribasso, IVA esclusa, €
							prodotto		in cifra (PU)	in cifra (PU)	in numero	
VODEN MEDICAL		BIGLIE MAGNETICHE COARTATE CON ANTICORPI SPECIFICI PER LA SELEZIONE DELLE POPOLAZIONI LINFOCITARIE INDICATE, CONIUGATE CON UN ANTICORPI MONOCLONALI SPECIFICI PER L'ANTIGENE CD3+ PER ISOLAMENTO LINFOCITI T E CD15+ PER ISOLAMENTO POPOLAZIONI MIELOIDI. Utilizzo c/o Centro Trapianti Modollo Osseo per isolamento delle linee cellulari da campioni di sangue										
	2Fa	DYNABEADS CD3 5 ML	CONF.	8	8	€ 800,00	€ 6.400,00	1 kit	€ 15,00	€ 450,00	14	€ 6.300,00
	2Fb	DYNABEADS CD15 5 ML	CONF.	8	8	€ 800,00	€ 6.400,00	1 kit	€ 15,167	€ 455,00	14	€ 6.370,00